



**NOTTINGHAMSHIRE
POLICE & CRIME
COMMISSIONER**

COMMISSIONER CAROLINE HENRY

Ref: 5004/22

10 November 2022

Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 08 November 2022.

INFORMATION REQUESTED

The expenses indicate claims for costs of car journeys during this period, for which there are three, totalling around 400 miles of travel. These are for:

30/08/22 - 43.4 mile journey from Home to Derbyshire to Base.
05/10/22 - 216 mile journey from Home to Cheltenham to Base.
13/10/22 - 157 mile journey from London to Home.

Please provide the following information under the FOIA:

1 - Details of the method by which the journeys on 30/08/22, 05/10/22, and 13/10/22 were made. Note I do not require specifics, but rather a description (e.g. bus, taxi, private vehicle etc).

2 - If by private vehicle, a description of the person(s) who drove the vehicle on the journeys dated 30/08/22, 05/10/22, and 13/10/22. Please note that I do not request personal data, rather a description of the person(s) (e.g. employee of OPCC, private employee of the PCC, family member of the PCC etc).

3 - Please also advise how the cost of these journeys were incurred, and by whom (once again, no personal data, just a description of not the elected PCC). By signing the expense form, it appears that Caroline Henry has incurred these expenses for herself, and confirms that she has valid business insurance for the journey - as a disqualified driver, she would be unable to obtain a vehicle insurance policy.

RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does hold the information you have requested.

Please find below answers to your questions:-

Nottinghamshire Police & Crime Commissioner

Forces Headquarters | Sherwood
Lodge Arnold | Nottingham |
NG5 8PP

T 0115 844 5998

E officepcc@notts.police.uk

www.nottinghamshire.pcc.police.uk



- 1) The journeys made on 30/08/22, 05/10/22, and 13/10/22 were made by car.
- 2) The person driving the vehicle was a family member.
- 3) Any expenses incurred outside of Nottinghamshire for business purposes will be claimed as per the Travel and Subsistence policy, as was the case prior to the driving ban.

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 0115 8445998 or e-mail Officepcc@notts.police.uk.

Yours sincerely



Katy Lewis
Office & Volunteer Manager